

Tulevaisuuden kotona asumista tukevien palvelujen kehittämisen valtionosuushaku

HAL 25.10.2021 § 225
1847/00.02.01/2021

Valmistelija

Eija Kellokoski-Kari, Iiris Jurvansuu, Tuija Tuorila

Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö jakaa valtionavustusta kotona asumista tukevien palvelujen kokonaisuuden kehittämiseen. Tavoitteena on luoda kullekin hyvinvointialueelle iäkkäiden kotona asumista tukevien palvelujen yhtenäinen toimintamalli. Hanke on osa Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelmaa, ja siten hakemuksessa tulee huomioida tämän hankkeen puitteissa suunniteltavan kokonaisuuden sovittaminen yhteen muiden Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman sisältöjen kanssa. Hankkeessa tulee huomioida myös toiminnan yhteensovittaminen muiden hankekokonaisuuksien kanssa. Hankkeisiin on varattu yhteensä 30 miljoonaa euroa vuosille 2022–2023, josta keski-Pohjanmaan osuus on 696 000 €. Valtionavustusta haetaan Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hankkeen mukaiseen kehittämistyöhön ajalle 1.1.2022-31.12.2023. Valtionavustus hyvinvointialueen hankekokonaisuudelle myönnetään täysimääräisenä hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin kustannuksiin. Hankkeeseen osallistuvalla taholla ei siis edellytetä omarahoitusosuutta. Hakuaika päättyy 29.10.2021.

Soiten hankehakemuksessa pääkehittämiskohteet ovat seuraavat:

- Yöpartio toiminnan jalkauttaminen Jokilaaksoissa
- Jokilaaksojen kotisairaalan ja Soiten jaksohoitoyksiköiden kuntoutusosaamisen kehittäminen ja jalkauttaminen
- Kuntouttavan kotihoidon toimintamallin jatkokehittäminen ja juurruttaminen sekä kuntoutusosaamisen vahvistaminen
- Omais- ja perhehoitokeskus: osaamiskeskusajattelu keskiöön

Muita kehittämisen painopistealueita ovat yleisen asiakasohjauksen kehittäminen, monialainen yhteistyö, sähköiset palvelut ja psykososiaalinen tuki.

Hankesuunnitelman budjettiin varataan kolmen hanketyöntekijän palkkaa vastaavat kulut.

Toimitusjohtajan esitys

Hallitus hyväksyy hankehakemuksen ja valtuuttaa viranhaltijoiden tekemään hankehakemukseen teknisiä korjauksia ja täydennyksiä, koska hakuaika päättyy vasta 29.10.

Päätös

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Merk.tiedoksi. Muutosjohtaja Eija Kellokoski-Kari vastasi kysymyksiin asian kohdalla.